〔お客様控〕

　mm

人

　㎥ ㎥

円 円

円 円

％ ％

上記のとおり領収しましたので通知します。

旭市企業出納員　あて 上記の金額を納入期限までに裏面記載の取扱窓口へ納めてください。

旭市長

旭市
水 道 料 金

納入通知書兼領収書
下 水 道 使 用 料 下水道使用料 下 水 道 使 用 料

旭市
水 道 料 金

納入済通知書 旭市
水 道 料 金

収納書

水栓番号 水栓番号 使用期間 令和4年　月・令和4年　月分

お客様氏名 旭　太郎 水 栓 番 号 お客様氏名

123456789-01 123456789-01

使用区分

使用期間 令和4年10月・令和4年　月分 123456789-01
使用場所

水道料金 4,620 円 下水道使用料 2,640 円 お 客 様 氏 名

 収納金額　合計 旭市水道事業会計

水道料金 下水道使用料

水道料金 4,620 円 内消費税額等 内消費税額等

令和4年　月・
令和4年　月分

使用水量 使用量

発 行 日 令和4月　月　日 令和4年　月　日

令和4年　月　日

領 収 印 領 収 印

（91）900000-2000000000000000000000

　230000-0-000000-0

旭　太郎

旭市ニの5911-1

20

22A1234

上水のみ・井戸のみ・併用

3

領 収 印

納 入 期 限 （　内消費税額等 　660 円）

令和4月　月　日 納入期限 発行日

　7,260 円 登録番号 T9-0000-0000-0000 登録番号 T9-0000-0000-0000

(内消費税額等 660 円) 水道料金・下水道使用料 合計 　　　 　　7,260 円

下水道使用料 10.0

240

2,640

2020

4,620

420

10.02,640 円 消費税率等 消費税率等

納入期限 発行日 使 用 期 間 メーター番号 世帯人数

令和4年　月　日 令和4年　月　日

　収納金額　合計　　　　　　7,260 円
　（ 内消費税額等　　　　　　　　 660  円 ）

旭　太郎
水道料金 下水道使用料

口径

お
支
払
い
の
際
は
切
り
取
ら
ず
に
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

印

お
支
払
い
の
際
は
切
り
取
ら
ず
に
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

〔 〕役所控

コンビニ本部控

〔金融機関控・コンビニ店舗控〕

(原符)

農業集落排水処理施設使用料は、こちらの事業会計区分欄に

「旭市農業集落排水事業会計」 と表記されます。

バーコード

農業集落排水処理施設使用料は下水道使用料欄に記載されます。